

ROMANEIO 2057

Pág.: 1 / 1

Emissão: 11/03/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 499 - SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Endereço.....: RUA AQUIDABAN, 200

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ATIRADORES

Fone: (47) 3437-6696

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0001-90

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7899449498331	ÁLCOOL 70 INPM 1L BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 5,85	R\$ 11,70
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 7,50	R\$ 15,00
688	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX)	3	GA	R\$ 25,00	R\$ 75,00
465	ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)	16	UN	R\$ 0,90	R\$ 14,40
717	IOGURTE NATURAL 1KG (HOLANDES)	10	PO	R\$ 14,90	R\$ 149,00
569	LEITE FERMENTADO PACK COM 6 UNIDADES	4	UN	R\$ 20,00	R\$ 80,00
7898970362005	MEL SILVESTRE POTE 1KG PRINCESA DA SERRA (PRINCESA DA SERRA)	1	PO	R\$ 34,00	R\$ 34,00
738	MOUSSE DE CHOCOLATE POTE 200G VIDA VEG (VIDA VEG)	12	PO	R\$ 19,00	R\$ 228,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 33,50	R\$ 134,00
536	MUSSARELA FATIADA ZERO LACTOSE 150G TIROL (TIROL)	14	KG	R\$ 12,50	R\$ 175,00
7898958161224	REQUEIJÃO VEGANO TRADICIONAL 180G VIDA VEG (VIDA VEG)	6	UN	R\$ 21,90	R\$ 131,40
724	SACO DE LIXO PRETO 100L C/ 100 UN (PLASTIC)	1	FD	R\$ 39,00	R\$ 39,00
7898964629756	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	PT	R\$ 8,20	R\$ 8,20

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

76,000

Data Pagto: 25/04/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 1.094,70